
Zarządzenie Nr 21/19 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 12 lutego 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2018 r, poz.994) i § 13 Uchwały Nr 111/16/18 Rady Gminy Adamów z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 - Wójt Gminy Adamów 
zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr III/l 6/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1. Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 27 448 958,35 zł, zmniejsza się i zwiększa o 
kwotę 2 895,12 zł, do kwoty 27 448 958,35 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
16 758 902,72 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 2 895,12 zł, do kwoty 16 758 902,72 zł, 
określone wydatki majątkowe wynoszą 10 690 055,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

W Ó J T 

mgr Daripz Szykuła 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/19 Wójta Gminy Adamów z dnia 12 lutego 2019 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 052 045,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 445.00 2 000 445,00 0,00 0,00 o.oo 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 052 045,00 61 (00,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 000 445,00 2 000 445,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Wtasne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
mwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
mwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720 Informatyka 

przed zmianą 196 830.00 196 830.00 96 100.00 0.00 96 100.00 0,00 0.00 100 730.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

720 Informatyka 
zmniejszenie -2 895.12 -2 895,12 0.00 0,00 0.00 O.OO 0.00 -2 895.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

720 Informatyka 
zwiększenie 2 895.12 2 895,12 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 895,12 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

720 Informatyka 

po zmianach 196 830.00 196 830,00 96 100.00 0.00 96 100.00 0.00 0.00 100 730.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 196 830.00 196 830.00 96 100.00 0.00 96 100.00 0.00 0,00 100 730,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

72095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 895.12 -2 895.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2 895,12 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

72095 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 895.12 2 895.12 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 2 895,12 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

72095 Pozostała działalność 

po zmianach 196 830,00 196 830.00 96 100,00 0.00 96 100.00 0,00 0,00 100 730.00 0,00 0,00 O.OO O.OO 0.00 0.00 0,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 10 002.66 10 002.66 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 tO 002.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4018 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 11,24 11.24 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 11.24 0,00 0.00 O.OO 0.00 0,00 0.00 0.00 
4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 10 013.90 10 013,90 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 10 013.90 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 699.10 1 699.10 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 699.10 0,00 0.00 O.OO O.OO 0,00 0.00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 1.91 1.91 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.91 0,00 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 701,01 1 701.01 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 701.01 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 719,44 1 719.44 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 719.44 0,00 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0.00 

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 1.95 1.95 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1.95 O.OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 1 721.39 1 721.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 721,39 0.00 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 292.08 292.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 292.08 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 0,32 0.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.32 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 292.40 292,40 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 292.40 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 245.09 245,09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245.09 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0.25 025 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 245.34 245.34 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 245.34 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OO 0,00 0.00 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowo 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na izecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydalki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na izecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 41.63 41,63 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 41,63 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0.00 O.OO 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OO 0.00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0.05 0,05 0.00 0,00 O.OO 0.00 0.00 0.05 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OO 0.00 0.00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 41.68 41,68 0.00 0,00 O.OO 0.00 0.00 41,68 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 33 234.62 33 234.62 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 33 234,62 0,00 O.OO 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -2 474,74 -2 474,74 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -2 474,74 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4218 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 O.OO 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4218 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 30 759.88 30 759,88 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 30 759,88 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 645.38 5 645,38 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 5 645,38 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -420.38 -420.38 O.OO 0,00 O.OO 0,00 0.00 -420.38 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 5 225.00 5 225,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 5 225,00 0,00 0.00 O.OO 0,00 0,00 0.00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 335.46 18 335.46 O.OO 0,00 0,00 0,00 O.OO 18 335,46 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4308 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OO 

4308 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 461.31 2 441.31 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 461,31 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OO 

4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 20 796,77 20 796.77 O.OO 0.00 0,00 0,00 0.00 20 796,77 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 114.54 3114,54 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3114,54 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OO 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 418,09 418.09 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 418,09 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 532.63 3 532.63 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 3 532,63 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 515 471,85 11 825 861.22 10 715 842,22 7 234 539,00 3 481 303,22 282 314,00 512 334,00 265 371,00 0.00 50 000,00 8 689 610,63 8 689 610,63 5 061 722,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 895,12 -2 895,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 895,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 895,12 2 8)5.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 895,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 515 471,85 11 825 861.22 10 715 842,22 7 234 539,00 3 481 303,22 282 314,00 512 334,00 265 371,00 0,00 50 000.00 8 689 610,63 8 689 610,63 5 061 722,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Ozial Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Ozial Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Ozial Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Ozial Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 I 3 . 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 881 441,50 4 881441,50 247 705,50 214 524,50 33 181,00 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 881 441,50 4 881441,50 247 705,50 214 524,50 33181,00 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 

W t f j T 

ngrDńmsz Szykuła 


